
 

HARJU MAAKOND
ANIJA VALLAVALITSUS

K O R R A L D U S 

Kehra 05.12.2023 nr 2-3/756

Katastriüksuse jagamine 

Võttes  aluseks  maakorraldusseaduse  §  3  lg  1  ja  §  13  lg  1,  asjaõigusseaduse  §  54  lg  1,
keskkonnaministri 14.08.2018 määruse nr 30 „Katastriüksuse moodustamise kord“ § 38 lg 7 p 9 ja p
10, Anija Vallavolikogu 13.08.2020 otsusega nr 180 kehtestatud Anija valla üldplaneeringu ja Anija
Vallavolikogu  27.08.2015 määruse  nr  54  “Vallavolikogu  pädevuse  delegeerimine”  ning  lähtudes
Riigimetsa  Majandamise  Keskuse  01.12.2023  esitatud  taotlusest  ja  Raudoja  külas  asuva  Kolga
metskond  81  katastriüksuse  (katastritunnus  14001:003:0234)  maakorralduskavast,  Anija
Vallavalitsus 

k o r r a l d a b : 

1. Jagada Raudoja külas asuv Kolga metskond 81 katastriüksus, katastritunnusega 14001:003:0234,
kaheks katastriüksuseks  ja  määrata  katastriüksuste  koha-aadress  ning sihtotstarve  vastavalt  Kolga
metskond 81 maakorralduskavale (lisa nr 1) järgmiselt:
1.1. Kolga metskond 81, Raudoja küla, Anija vald, Harju maakond katastriüksus sihtotstarbega
100% maatulundusmaa (011; M);
1.2. Poolvahe  liivakarjäär  2,  Raudoja  küla,  Anija  vald,  Harju  maakond  katastriüksus
sihtotstarbega 100% mäetööstusmaa (014; Mt).
2. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.
3. Korraldus jõustub  teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/
/allkirjastatud digitaalselt/

Riivo Noor  
vallavanem Heldi Laks

vallasekretär

http://www.anija.ee/editor/index.php?id=913

	HARJU MAAKOND
	ANIJA VALLAVALITSUS
	K O R R A L D U S


